
GYMNASTIQUE FÉMININE
Régional équipe Jeunesses -Ainées Beaune

Organisateur : SAINT NICOLAS DE BEAUNE Date : Du 08/06/2024 Au 09/06/2024

(PF) Fédéral Jeunesses
Ordre Association Localité Eq. Saut Barres Poutre Sol Ensemble Pen. C. Total

1 EVEIL SPORTIF MONTMOROT MONTMOROT 1 159.95 130.80 147.36 152.75 81.90 0 672.76

(PF) Fédéral 1 Jeunesses
Ordre Association Localité Eq. Saut Barres Poutre Sol Ensemble Pen. C. Total

1 U.GYMNIQUE DOLOISE - DOLE DOLE 1 160.75 143.65 145.16 150.73 90.80 0 691.09

2 ALERTE GRAYLOISE GRAY GRAY 1 156.30 138.70 139.50 144.52 79.10 0 658.12

3 ESPERANCE LEDONIENNE- LONS LONS LE SAUNIER CEDEX 1 156.55 134.55 140.81 151.56 82.40 8 657.87

4 ARC EN CIEL - SALINS LES BAINS SALINS LES BAINS 1 153.10 122.50 137.15 133.70 83.30 0 629.75

(PF) Fédéral 2 Jeunesses
Ordre Association Localité Eq. Saut Barres Poutre Sol Ensemble Pen. C. Total

1 SAINT NICOLAS DE BEAUNE BEAUNE 1 152.00 141.05 146.48 148.92 92.50 0 680.95

2 LE PELICAN - ARBOIS ARBOIS 1 152.15 141.10 139.23 146.40 87.40 0 666.28

3 BOURGUIGNONNE DE MEURSAULT MEURSAULT 1 149.85 135.05 135.89 146.16 90.40 0 657.35

4 LA BOUSBOTTE BESANCON BESANCON 1 151.25 129.95 137.16 145.60 89.00 0 652.96

5 LA JEANNE D ARC SELONCOURT SELONCOURT 1 152.00 133.35 135.96 142.41 87.70 0 651.42

6 LES GAS DE LA VALLEE ORNANS ORNANS 1 150.75 135.20 139.90 140.84 84.10 0 650.79

7 ELAN SPORTIF FEMININ MACON MACON 1 150.80 133.50 135.01 145.10 82.70 0 647.11

8 GYM THISE THISE 1 149.00 126.75 131.71 140.14 92.10 0 639.70

9 MUSICALE SPORTIVE DE CHARNAY CHARNAY LES MACON 1 151.05 120.35 133.70 142.64 86.20 0 633.94

10 LA CITADELLE DE BESANCON BESANCON 1 146.60 127.90 135.18 136.81 86.20 0 632.69

11 U.GYMNIQUE DOLOISE - DOLE DOLE 1 149.20 123.70 133.68 145.41 78.70 0 630.69

(PF) Fédéral 3 Jeunesses
Ordre Association Localité Eq. Saut Barres Poutre Sol Ensemble Pen. C. Total

1 EVEIL DE CHALON SUR SAONE CHALON SUR SAONE 1 141.55 129.75 126.58 134.80 92.90 0 625.58

2 LA BOROILLOTTE DE VALENTIGNEY VALENTIGNEY 1 140.45 128.35 128.06 137.69 89.30 0 623.85

3 ALERTE GRAYLOISE GRAY GRAY 1 137.85 120.90 126.23 134.33 79.20 0 598.51

(PF) Fédéral Aînées
Ordre Association Localité Eq. Saut Barres Poutre Sol Ensemble Pen. C. Total

1 LE PELICAN - ARBOIS ARBOIS 1 177.70 156.60 175.85 183.25 92.00 0 785.40

2 ESPERANCE LEDONIENNE- LONS LONS LE SAUNIER CEDEX 1 179.05 142.65 165.10 177.55 82.20 0 746.55

(PF) Fédéral 1 Aînées
Ordre Association Localité Eq. Saut Barres Poutre Sol Ensemble Pen. C. Total

1 LA JEANNE D ARC DE MAICHE MAICHE 1 173.35 148.00 162.15 176.60 91.50 0 751.60

2 LA CITADELLE DE BESANCON BESANCON 1 175.05 143.20 162.80 173.30 93.90 0 748.25

3 LA SAINT MICHEL MORTEAU MORTEAU 1 171.40 154.75 161.00 170.90 88.60 0 746.65

(PF) Fédéral 2 Aînées
Ordre Association Localité Eq. Saut Barres Poutre Sol Ensemble Pen. C. Total

1 SAINT NICOLAS DE BEAUNE BEAUNE 1 167.50 158.00 159.60 165.80 96.10 0 747.00

2 LES GAS DE LA VALLEE ORNANS ORNANS 1 164.05 150.30 152.00 160.45 88.40 0 715.20

3 ASSOCIATION GYMNIQUE DE LA COTE

GIBRIACOISE

GEVREY CHAMBERTIN 1 164.40 135.90 149.60 156.75 88.50 0 695.15

09/06/2024 19:14:10



GYMNASTIQUE FÉMININE
Régional équipe Jeunesses -Ainées Beaune

Organisateur : SAINT NICOLAS DE BEAUNE Date : Du 08/06/2024 Au 09/06/2024

(PF) Fédéral 2 Aînées
Ordre Association Localité Eq. Saut Barres Poutre Sol Ensemble Pen. C. Total

4 EVEIL SPORTIF MONTMOROT MONTMOROT 1 161.35 143.15 148.55 158.95 81.20 0 693.20

5 LA BOUSBOTTE BESANCON BESANCON 1 160.10 146.75 144.85 156.70 83.10 0 691.50

6 GYM THISE THISE 1 161.65 132.20 150.15 146.75 93.80 0 684.55

7 EVEIL DE CHALON SUR SAONE CHALON SUR SAONE 1 156.45 128.95 142.75 151.70 93.70 0 673.55

8 ELAN SPORTIF FEMININ MACON MACON 1 162.20 125.00 139.95 153.70 84.60 0 665.45

9 ORLE D'OR SEMUROISE SEMUR EN AUXOIS 1 157.50 131.55 137.15 154.35 67.50 0 648.05
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Meilleur mouvement ensemble"Jeunesses"

CLASS. ASSOCIATION CAT TOTAL

1 EVEIL-CHALON F3 92.90

2 LA ST NICOLAS -BEAUNE F2 92.50

3 GYM THISE-THISE F2 92.10

4 UNION GYMNIQUE-DOLE F1 90.80

5 LA BOURGUIGNONNE - MEURSAULT F2 90.40

6 LA BOROILLOTTE-VALENTIGNEY F3 89.30

7 BOUSBOTTE-BESANCON F2 89.00

8 JEANNE D'ARC-SELONCOURT F2 87.70

9 LE PELICAN-ARBOIS F2 87.40

10 AMS-CHARNAY LES MACON F2 86.20

11 LA CITA-BESANCON F2 86.20

12 LES GAS DE LA VALLEE-ORNANS F2 84.10

13 ARC EN CIEL-SALINS F1 83.30

14 ESF-MACON F2 82.70

15 ESPERANCE LEDONIENNE-LONS F1 82.40

16 EVEIL SPORTIF-MONTMOROT F 81.90

17 ALERTE GRAYLOISE-GRAY F3 79.20

18 ALERTE GRAYLOISE-GRAY F1 79.10

19 UNION GYMNIQUE-DOLE F2 78.70

GYMNASTIQUE FEMININE

BEAUNE

SAMEDI 8 JUIN 2024

CONCOURS REGIONAL BFC PAR EQUIPE

"JEUNESSES AINEES"



Meilleur mouvement ensemble"Ainées"

CLASS. ASSOCIATION CAT TOTAL

1 LA ST NICOLAS -BEAUNE F2 96.10

2 LA CITA-BESANCON F1 93.90

3 GYM THISE-THISE F2 93.80

4 EVEIL-CHALON F2 93.70

5 LE PELICAN-ARBOIS F 92.00

6 JEANNE D'ARC-MAICHE F1 91.50

7 SAINT MICHEL-MORTEAU F1 88.60

8 AGCG-GEVREY F2 88.50

9 LES GAS DE LA VALLEE-ORNANS F2 88.40

10 ESF-MACON F2 84.60

11 BOUSBOTTE-BESANCON F2 83.10

12 ESPERANCE LEDONIENNE-LONS F 82.20

13 EVEIL SPORTIF-MONTMOROT F2 81.20

14 ORLE D'OR-SEMUR F2 67.50

GYMNASTIQUE FEMININE

BEAUNE

DIMANCHE 9 JUIN 2024

CONCOURS REGIONAL BFC PAR EQUIPE

"JEUNESSES AINEES"


